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Завршен рефлектирачки премаз за заштита на хидроизолација 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Технички карактеристики Метода Мерка Декларирана вредност 

Надворешен изглед премаз во вид на паста со сребрена боја 

Вискозитет: време на истекување низ отвор 4mm на 25°С   EN12846-2 s NPD 

  Одредување на адхезија на разредени и омекнати  
  битуменски врзива со метода на агрегат 

EN15626 - NPD 

Сушивост EN ISO 9117-1 h не е условено 

   Точка на палење во отворен сад по Кливленд EN ISO 2592 °С 
≥35 

класа 4 

   Растворливост EN 12592 % 
≥99 

класа 2 
   Фракциона дестилација: 
   -општ дестилат на 360°С   
   -фракција на 225°С   
   -фракција на 260°С   
   -фракција на 315°С   

EN 13358 % 

 
51 класа 7 

16,9 класа 3 
46,0 класа 4 
83,3 класа 4 

   ПК на остаток по дестилација  
EN 13074-1 
EN 13074-2 

EN 1427 
°С 

≥50 
класа 3 

  Пенетрација на 25°С  на остаток по дестилација 
EN 13074-1 
EN 13074-2 

EN 1426 
1/10mm 

< 50 
класа 2 

  Долготрајност 
EN 13074-1 
EN 13074-2 

EN 14769 
- NPD 

Содржина на опасни материи - - не содржи состојки на азбест или катран 

* NPD- Не се утврдени својствата 

 

Примена и вградување ▪ ПРИМЕНА: Се употребува за завршен, заштитен и рефлектирачки слој на 
битуменска хидроизолација на рамни непроодни кровови. 

▪ ВГРАДУВАЊЕ: Пред употреба производот треба добро да се промеша. Се нанесува 
врз битуменската хидроизолација во два слоја, во ладна состојба на минимум +5°С, 
со премачкување со четка, валјак или со прскање. 

▪ ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ: Производот е запаллив. При работа во затворен простор треба 
да се обезбеди добро проветрување. 

▪ ПОТРОШУВАЧКА: Потрошувачката изнесува 300-350g/m². 
Пакување,транспорт и 
складирање 

▪ ПАКУВАЊЕ: Во лимени канти. 
▪ СКЛАДИРАЊЕ: Се складира во оригинална и добро затворена амбалажа, во 

покриен и проветрен простор. 
▪ ТРАНСПОРТ: За исправен транспорт е одговорен превозникот. 

Останати информации ▪ На барање на купувачот одредени карактеристики на производот може да се 
променат. Наведените податоци се валидни и се темелат на статистички 
контроли на квалитетот. За неправилен избор на производот за одредена намена 
и за неправилно вградување, производителот нема одговорност. Производителот 
одговара за декларираниот квалитет. 

 

Опис на производ Рефлектирачки завршен премаз за заштита на битуменска 
хидроизолација на база на битумен, растворувачи, адитиви 
и алуминиумски пигменти. 

EN Стандард EN 15322:2013 

Идентичен со: МКС  EN 15322:2014 
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